感谢您购买 Panasonic 产品。
请在使用本机前阅读使用说明书并妥善保存。
本机可兼容来电显示功能。您必须到当地电信部门/电话公司申请此项服
务。
首次使用之前，请参阅 第 10 页 上的
“入门指南”。
2.4 GHz
 KX-TG12CN
 HWDCD3939(12)P/TS
TG12CN(sc-sc).book  Page 1  Friday, June 10, 2011  1:54 PM
目录
2
前言
型号构成 . . . . . . . . . . . 3
附件信息 . . . . . . . . . . . 3
重要信息
安全须知 . . . . . . . . . . . 5
重要安全事项 . . . . . . . . . 7
最佳使用建议 . . . . . . . . . 7
其它信息 . . . . . . . . . . . 8
规格 . . . . . . . . . . . . . 8
入门指南
安装 . . . . . . . . . . . . 10
安装时的注意事项 . . . . . . 11
控件说明 . . . . . . . . . . 12
显示屏 . . . . . . . . . . . 13
初始设定 . . . . . . . . . . 14
拨打电话/接听电话
拨打电话 . . . . . . . . . . 15
接听电话 . . . . . . . . . . 15
通话过程中的重要功能 . . . . 16
电话簿
电话簿 . . . . . . . . . . . 18
{IP} 按钮
使用 {IP} 按钮. . . . . . . . 20
设置
系统设置 . . . . . . . . . . 22
来电显示服务
使用来电显示服务 . . . . . . 25
来电记录 . . . . . . . . . . 25
内线通话/子机寻呼
内线通话 . . . . . . . . . . 27
寻找子机 . . . . . . . . . . 27
转接电话、三方通话 . . . . . 27
有用信息
故障信息 . . . . . . . . . . 29
故障排除 . . . . . . . . . . 29
壁挂安装 . . . . . . . . . . 33
索引
索引 . . . . . . . . . . . .  34
TG12CN(sc-sc).book  Page 2  Friday, June 10, 2011  1:54 PM
前言
3
型号构成
L内线通话功能仅适用于 KX-TG12（带 2 部子机）。
LKX-TG12CN将在说明书中省略型号中的后缀（CN）。
附件信息
随机附件
*1有关更换电池信息，请参阅 第 4 页。
*2子机后盖安装在子机上。
型号
座机 子机
部件号 部件号 数量
KX-TG12
（带 1 部子机）
KX-TG12 KX-TGA12 1
KX-TG12
（带 2 部子机）
KX-TG12 KX-TGA12 2
编号 附件/部件号
数量
KX-TG12
（带 1 部子机）
KX-TG12
（带 2 部子机）
1 交流适配器/PNLV226CN 1 2
2 电话线 1 1
3 镍氢电池*1 2 4
4 子机后盖*2 1 2
5 充电器 – 1
1 2 3 4 5
TG12CN(sc-sc).book  Page 3  Friday, June 10, 2011  1:54 PM
前言